
srt BNP PARIBAS

BNP PARIBAS SA
URSSAF MIDI-PYRÉNÉES
31061 TOULOUSE CEDEX 9
URSSAF : 31 1 000001 662042449

SIRET:66204244900014 NAF:64192

CONVENTION COLLECTIVE DE LA BANOUE

FORFAITANNUEL: 211J

AFFECTATION : 13216292 INSPECTI0N GENERALE
POSTE TYPE : CHEF DE PROJET EN MAITRISE D'OUVRAGE
NIVEAU:J  ACI :C |U04A1

SALAIRE MENSUEL DE REFERENCE A 100% : 4 802,84 €
POURCENTAGE DE REMUNEMTION : 100,00
SALAIRE BRUT MENSUEL : 4802,848

BULLETIN DE PAIE : Aout 2013
PERIODE DU 01/08/2013 AU 31/08/2013
lD. ANNUAIRE : 139558
N' SEGURITE SOCIALE :1 60 04 75 014 074

pAT CFAOIAI

M.  V INCENT LEON
35  RUE DU PLATEAU
93100  MONTREUIL

LiBÈLLE 
- - - BA,SE OU

NOMBRE
TÀUX triI_ÔNTÀNTCOUSATIOIIIS PATRONALE{

UOI.JE
TAUX MONTANT

MRG

UMG
UKG
UVG
UAS
UA2
U82
UOA
UGB
UET
UE1
UEC
URT
URU
UPM
UPN
UJG
UHO
UH2
UE8
UEI
BAC

UE6
UEH
175
UM2

APPOINTEMENTS

COT.SS MALADIE
COT VIEIL DEPLAF
COT.SS VIEILLESSE
COT.ASSED.ASSU.CH.
COT.AGFF TA CADRES
COT.AGFF TB CADRES
COT.MM ARRCO TA
COT.MM AGIRC TB
COT.EXCEP.MM AGIRC
COT.APEC AGIRC TA
COT.APEC.AGIRC.TB
COT.RET SUP TA
COT.RET SUP TB
COT.PREVOYANCE TA
COT.PREVOYANCE TB
CONTRIB SOLIDARITE
COT. MUTUALISTE TA
COT. MUTUALISTE TB
CSG DEDUCTIBLE
CSG déductible 100
AUTRES COTIS. PAT.

BRUT FISCAL

TOTAL COTIS. PAT.
TOTAL COTIS. SAL.

NET FISCAL
CSG N.DED.CRDS
CSG N.DED.CRDS lOO
REMBT TMNSPORT
COT. MUT. OPTION

J I ,00

4802,U
4802,U
3 086,00
4802,U
3 086,00
1716,84
3 086,00
1716,U
4802,U
3 086,00
1716,84
3 086,00

308,60
3 086,00
1716,U
4802,U
3 086,00
2117 ,08
4718,79

116,55

4 718,79
,I 1A EÂ

0,750
0,1 00
6,750
2,400
0,800
0,900
3,075
7,700
0,1 30
0,024
0,024

0,420
0,680

1,010
0,740
5,100
5,100

2,900
2,900

4802,84
4 802,84

36,02-
4,80-

208,31-
115,27-
?_4,69.
15,45-
94,89.

132,20.
6,24.
0,74.
0,41.

12,96.
11,67.

31,17-
15,67-

240,66-
5,94-

957,09-
3 845,75

136,84-
3,38-

28,33
98,00-

12,800
1,600
8,400
4,000
1,200
1,300
4,613

12,600
0,220
0,036
0,036
1,000
1,000
0,860
0,820
0,300
1,000
0,510

614,76
76,85

259,22
192,11
37,03
22,32

142,36
216,32
10,57
1 , 1 1
0,62

30,86
3,09

26,54
14,08
14,41
30,86
10,80

ÂnÂ o.t

2289,82
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sDMSALGRDPPFCO5O2

RHGI 7-67540-39228
0ô1 238-00001/00002

BNPPARIBASSA-SIEGESOCIAL:  16  BOULEVARDDES |TAL|ENS75009 PARIS



ô

BNP PARIBAS
BULLETIN DE PAIE : Aout 2013
PERTODE DU 01/08/201 3 AU- 31/08/201 3
tD. ANNUAIRE : 139558
N' SECURfTE SoclALE :1 60 04 75 014 O74

AAT CFAO1Al

BNP PARIBAS SA
URSSAF MIDI-PYRÉNÉES
31061 TOULOUSE CEDEX 9
URSSAF : 31 1000001662042449

SIRET:66204244900014 NAF:64192

CONVENTION COLLECTIVE DE LA BANQUE

FORFAITANNUEL: 211J

AFFECTATION : 13216292 INSPECï|ON GENERALE
POSTE TYPE : CHEF DE PROJET EN MAÎTRISE D'OUVRAGE
NIVEAU:J ACI:C|U04A1

SALAIRE MENSUEL DE REFERENCE A 1OO% : 4 802,84 €
POUROENTAGE DE REMUNEMTION : 100,00
SALAIRE BRUT MENSUEL: 4802,848

M.  V INCENT LEON
35  RUE DU PLATEAU
93100  MONTREUIL

CODE LIBELLE
-EASE OU
NOMBRE TAUX MONTANT 3ORSATIONS PAT RO I,IALE I

TAUX MONTANT
TOTAL NON SOUMIS

Conoés annuels 01/08/2013 AU 02nBnU3
209,89
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E

6

E
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-
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-
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MODE DE REGLEMENT :
VIRËMENT : 3(1004 02330 00000546724 25
DATE DE PAIEMENT :2910812013

COMMENTAIRES : SALAIRE MAINTENU PENDANT LES JCUI?.S DE CONGES

() montant incluant les avn){iirges en nature éventure/s

44
NOUS VOUS RECOMMANDONS DE CrcNS ERVER CE BULLETIN DE PAIE SANS LIMITATION DE DUREE

NET PAYE EN EUR: 3 635,86

CUIIUL DE L'ANNEE

Page2l2

3 2 3 5 0 9 7 4 0 5 4 6
SDMSALGRBPPFCO5O2
RHG 1 7-67540.39228
061 239.00002y00002

[]RUT FISCAL T) BASE ARRCO TA BAS
44779 24 688.00

NET FISCAL (-) NBRE JOURS SS OTAL ê.1:i
35 996 240

È ARRCO TB BASE AGIRC TB BASE AGIRC TC
20 091,92

i{;iUJETTI A LA PLAFOND SS BASE SS REGULARISATION SS
779,92 24 688.00 24 688.00

BNP PARIBAS SA. SIEGE SOCIAL: 16 BOULEVARD DES ITAT.IENS 75009 PARIS


